PAGE
                                                             2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  10.09.2013 г.                                                                                                № 87
ст-ца Новоясенская

О внесении изменений в постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 16.07.2013 года № 66

«О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»
             В соответствии с письмом департамента внутренней политики администрации Краснодарского края управления  по  взаимодействию  с органами  местного самоуправления  от 28.08.2013 г. № 34.01-1258/13-04 «О нарушении правил юридической техники», руководствуясь статьёй 31 Устава  Новоясенского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

             1. Внести изменения в пункт 3 постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 16.07.2013 года № 66 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района» дополнив  абзацем следующего содержания:
постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 29.06.2012 года № 56 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации  Новоясенского сельского поселения Староминского района от 15.09.2011г. №110 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»».

    2. Главному инспектору администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района (Кияшко) обеспечить включение квалификационных требований в должностные инструкции муниципальных служащих администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района.

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления остпавляю за собой.

 4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                А.А. Кропачев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 10.09.2013 г. №  87 «О внесении изменений в  постановление администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 16.07.2013 года № 66

«О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района»»

Проект внесён и

подготовлен:

главным инспектором

администрации

Новоясенского с/поселения                                               Е.П. Кияшко

                                                                                       «___»_______2013 г.